
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TJ Šumperk¸ z.s.
Pořadatel

7.5.2025
Datum

Šumperk (Žerotínova 55)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Tomáš Vykydal 777582996 tom.vykydal@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Květoslav Vykydal

Časomíru zajišťuje Michal Hasala
Výsledky zpracoval Jarmila Hynková

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Celkem může za družstvo nastoupit 14 závodníků.

Boduje se systémem 11-9-8-7-6.....prvních 10 závodníků v disciplíně.

Jeden závodník může nastoupit ve třech diciplínách  a štafetě.

Ve skoku do dálky a vrhu koulí mají všichni závodníci 4 pokusy.

Bude otevřena v místnosti nad cílem od 8:00.
Závodní kancelář

Startovné
Startovné ve výši 200 Kč za družstvo bude vybíráno oproti dokladu v kanceláři závodu.

Ščudlův memoriál

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Muži 60 m, 150 m, 300 m, 1000 m, 4x100 m, výška, dálka, koule 5kg, oštěp 800g
Ženy 60 m, 150 m, 300 m, 1000 m, 4x100 m, výška, dálka, koule 3kg, oštěp 500g
Žáci 60 m, 300 m
Ml. žáci 60 m, 60m p 76,2-7,7
Ml. žákyně 60 m, 300 m, 60m p 76,2-7,7
Žákyně 60 m, 300 m

Muži 1935-2005
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Ženy 1935-2005
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz) , a to od 16.4. 2025 do 5.5.2025 do
20:00, 

nebo na email vykydal@gymspk.cz (přihláška obsahuje jméno, příjmení, celé datum narození a disciplíny.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v basketbalové hale. Slouží pouze k převlečení. Za případné ztráty pořadatel
neodpovídá.

33. ročník memoriálu Františka France - 100m hoši, 60m dívky.

60. ročník memoriálu Čeňka Ščudly - družstva hoši.

38. ročník memoriálu Zdenky Hřebíčkové - družstva dívky.

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

08:00 Prezentace   

09:45 1000 m M Běh dálka M Finále koule 5kg M Finále 

10:00 1000 m Ž Běh výška Ž Finále 

10:30 60 m Ž Běh koule 3kg Ž Finále 

10:40 60 m Žky Běh 
60 m Žkm Běh 

10:45 dálka Ž Finále 

11:00 60 m M Běh výška M Finále 

11:10 60 m Žci Běh 
60 m Žcm Běh 

11:15 150 m Ž Běh oštěp 800g M Finále 

11:30 150 m M Běh 

11:45 300 m Ž Běh 

11:50 300 m Žky Běh 

11:55 300 m Žkm Běh 

12:00 300 m M Běh oštěp 500g Ž Finále 

12:10 300 m Žci Běh 60m p 76,2-7,7 Žkm 
Běh 

12:20 60m p 76,2-7,7 Žcm 
Běh 

12:30 4x100 m Ž Běh 
4x100 m M Běh 

středa, 7.5.2025




